PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CONTRATO TEMPORÁRIO
A Prefeitura Municipal de Dianópolis, por intermédio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente -
SEMA,  CONVOCA  o  candidato  selecionado  no  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  para
Contratação de Brigadistas Florestais DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – EDITAL Nº
02/2025,  conforme descrição  abaixo,  para  comparecer  à  sede da  Secretaria  Municipal  de  Meio
Ambiente para apresentar os documentos e habilitações exigidas e firmar contrato temporário do seu
respectivo cargo.
CARGO: Brigadista Florestal
NOME DO CANDIDATO | CLASSIFICAÇÃO
Junior Viana Aires | Cadastro Reserva
O não comparecimento no prazo de 01 (um) dia útil implicará na desistência do classificado, podendo
a Secretaria Municipal de Meio Ambiente convocar o candidato imediatamente posterior, obedecendo
à ordem de classificação.
Local de comparecimento: Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA
Endereço: Rua 02, nº 02, Setor Dianas, Dianópolis – TO
Horário de atendimento: das 07h às 13h

Dianópolis – TO, aos 14 dias do mês novembro de 2025.
JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-26ee7d-14112025123313

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1537/2025

http://www.tcpdf.org